



Vår ref:
A 304 Sak 2019/16

Deres ref.

Dato
26.04.19

Alle kommuner i Troms fylke

INVITASJON TIL KONTAKTKONFERANSE 2019

Dere inviteres herved til vår 26. kontaktkonferanse, som i år arrangeres **12. – 13. juni på Scandic Ishavshotel, i Tromsø.**

Om seminaret

Konferansen er et årlig møtested for alle arkivledere og arkivansvarlige i selskapets deltakerkommuner. Hensikten med konferansen er å holde eierne våre orientert om aktuelle arkivfaglige spørsmål, og å bidra til fornying og utbygging av arkivfaglig kompetanse. Alle ansatte med arkivfaglige oppgaver oppfordres derfor til å delta.

Vi oppfordrer også andre interesserte til å melde seg på. Hver enkelt kommune har anledning til å ha med så mange deltakere de ønsker. Konferansen er særlig aktuell for alle som innehar stilling med arkivansvar, enten dette er på utførende eller på overordnet nivå.

Programmet

Som det vedlagte programmet viser er tema for konferansen Fornyelse av kommunale arkiv- og dokumentasjonsprosesser. I tillegg til et spennende åpningsforedrag om Skeivt arkiv, vil det bli innlegg om NOU 2019: 9 og forslaget til ny lov om samfunnsdokumentasjon og arkiver, om forslaget til ny forvaltningslov, om personvernforordningen og kravene til minimering og sletting, om nye metoder for overføring og mottak av arkiv, om oppdatering av kassasjonsreglene, om behandling av skadedyr og om metoder for overføring av elektronisk arkivmateriale.

Overnatting

Hver enkelt kommune/deltaker må selv sørge for å bestille overnatting, og dekke egne utgifter til reise og opphold. Ishavshotellet har et tilbud på overnatting til kr. 1 220 for enkeltrom med frokost. Rom bestilles ved å sende epost til meeting.ishavshotel@scandichotels.com og oppgi referansenummer 46880540.

Kursavgift

I tillegg til reise og overnatting kommer en konferanseavgift til på kr. 3 000 per deltaker for deltakerkommuner og kr. 5 600 for kommuner som står utenfor ordningen. Dette dekker all servering, inkludert fellesmiddag, og administrative kostnader i forbindelse med arrangementet.

Påmelding

Påmeldingsskjema finner dere på våre nettsider <https://arkivtroms.no/vi-tar-imot-pameldinger-til-arets-kontaktkonferanse/>

Påmeldingen er bindende, og må være inne senest **22. mai**. Deltakelse vil bli bekreftet.

Faktura

Faktura for innbetaling av kursavgift vil bli sendt ut etter at konferansen er gjennomført.

Velkommen til to fine arkivdager i Tromsø!

Med beste hilsen fra Arkiv Troms



Hilde Elvine Bjørnå
arkivsjef